АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2016                                                                                                                 №11

п. Большая Саровка

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, переулок между улицей Береговая, улицей Советская, улицей Первомайская

На основании муниципального контракта № 0165300003314000088-0119641-036 «Изготовление технической документации и проведение землеустроительных работ по межеванию земельных участков и постановке их на кадастровый учет в целях регистрации права собственности на автомобильные дороги» от 14.08.2014, статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» и в целях приведения земельных правоотношений в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, переулок между улицей Береговая, улицей Советская, улицей Первомайская согласно приложению.

2. Образовать земельный участок из состава земель населенных пунктов общей площадью 1443 кв.м по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, переулок между улицей Береговая, улицей Советская, улицей Первомайская для размещения автомобильной дороги.

3. Администрации Саровского сельского поселения обеспечить в отношении земельного участка проведение кадастровых работ и постановку его на государственный кадастровый учёт.

4. Заместителю Главы по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений (Трифоновой М.Д.) в срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия  настоящего постановления направить его с приложением схемы расположения земельного участка в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области государственного кадастрового учета недвижимого имущества и ведения государственного кадастра недвижимости.

5. Контроль  за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                           В.Н.Викторов

М.Д. Трифонова

27436